
UCHWAŁA Nr III/7/14 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 8 grudnia 2014r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Rady Miejskiej w Nisku – Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej, ustalenia zakresu jej 

działania i składu osobowego. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) i § 24 ust. 2 pkt 2 oraz § 25 Statutu Gminy i Miasta Nisko 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Nisku Nr VIII/56/11 z dnia 31 marca 2011r.(Dz. U. 

Woj. Podkarpackiego z 2011r. Nr 66, poz. 1222) – Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się stałą Komisję Rady Miejskiej w Nisku: 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej należą 

sprawy: 

1) tworzenia i opiniowania planów przedsięwzięć gospodarczych, 

2) tworzenia i opiniowania długo i średnio okresowych prognoz i programów rozwoju 

miasta, 

3) analiza potencjału gospodarczego, 

4) promocji miasta i polityki informacyjnej, 

5) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i gospodarki terenem, 

6) infrastruktury miejskiej a zwłaszcza dróg i komunikacji oraz urządzeń wodno-

kanalizacyjnych, ciepłowniczych, gazowych i elektrycznych, 

7) funkcjonowania spółek komunalnych, 

8) współpracy z miastami partnerskimi w zakresie działania komisji. 

§ 3. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 

Komunalnej: 



radny – Marek Pachla, 

radny – Zdzisław Łuka, 

radny – Stanisław Naprawa, 

radny – Grzegorz Bis, 

radny – Adam Drąg, 

radny – Tadeusz Surdyka, 

radny – Józef Graniczny, 

radny – Krzysztof Tabian, 

radny – Tomasz Oleksak, 

radny – Eugeniusz Piekarz, 

radna – Elżbieta Szymik. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Waldemar Ślusarczyk 

 
 


